АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛУКОМОРЬЕ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

структурное подразделение «Аленький цветочек»
403343, Волгоградская область, г.Михайловка,  ул.Энгельса, дом 18,   код 84463   тел.: 2-16-55,  2-24-06

факс: 2 – 16 – 55, e-mail: alenkiy_tsvetok@mail.ru, адрес сайта: www.alenkiy.ucoz.ru

П Р И К А З

28.06.2017 г.

№33
О зачислении ребенка в образовательное учреждение

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Лукоморье», Положением о порядке комплектования детьми структурного подразделения «Аленький цветочек» МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» и на основании личного заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации по месту жительства, Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить следующих детей в образовательное учреждение:

	Ф.И.О.

ребенка
	Дата рождения
	Путевка (направление) №, дата
	Заявление родителей (№, дата)
	Договор о взаимоотношениях с родителями

(№, дата)
	В какую группу зачислен(а), с какого числа

	Шаталов Роман Романович
	08.05.2015
	№18420/ВА/170516954 от 16.05.2017г.
	№9/80 от

28.06.2017г.
	№9/80 от

28.06.2017г.
	№12
с 28.06.2017г.

2. Медицинской сестре Шелковичевой Т.А. внести соответствующие изменения в документацию образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
структурным подразделением  - ______ Н. В. Сухорукова